



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2023 г.

№ 23/490-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/575-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2023 году государственной программы Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 22 сентября 2023 г. № 23/490-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «5962879,40223» заменить цифрами «6107486,09323»;

2) в абзаце пятом цифры «1090355,20223» заменить цифрами «1234961,89323».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Комплексные меры по обеспечению общественного порядка, противодействию преступности и профилактике правонарушений на территории Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «567450,80223» заменить цифрами «692057,49323»;

2) в абзаце пятом цифры «109372,00223» заменить цифрами «233978,69323».

3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «5334221,3» заменить цифрами «5354221,3»;

2) в абзаце пятом цифры «972477,7» заменить цифрами «992477,7».

4. В приложении № 2¹:

1) в разделе «Подпрограмма «Комплексные меры по обеспечению общественного порядка, противодействию преступности и профилактике правонарушений на территории Ульяновской области»:

а) в строке 4:

в графе 5 цифры «108252,45823» заменить цифрами «232859,14923»;

в графе 6 цифры «108252,45823» заменить цифрами «232859,14923»;

б) в строке 4.1:

в графе 5 цифры «108252,45823» заменить цифрами «232859,14923»;

в графе 6 цифры «108252,45823» заменить цифрами «232859,14923»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «112888,00223» заменить цифрами «237494,69323»;

в графе 6 цифры «109372,00223» заменить цифрами «233978,69323»;

2) в разделе «Подпрограмма «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «55000,0» заменить цифрами «75000,0»;

в графе 6 цифры «55000,0» заменить цифрами «75000,0»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «55000,0» заменить цифрами «75000,0»;

в графе 6 цифры «55000,0» заменить цифрами «75000,0»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «2775667,1» заменить цифрами «2795667,1»;

в графе 6 цифры «972477,7» заменить цифрами «992477,7»;

3) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в графе 5 цифры «2913723,60223» заменить цифрами «3058330,29323»;

б) в графе 6 цифры «1090355,20223» заменить цифрами «1234961,89323».
